SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

Công ty Ajinomoto Việt Nam có 100% vốn đầu tư nước ngoài và là thành

viên của tập đoàn Ajinomoto Nhật Bản phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm

tỉnh Lạng Sơn tuyển lao động, cụ thể như sau:

I. Vị trí tuyển dụng: 01 lao động

-  Nhân viên: Kinh doanh.

-  Yêu cầu: Nam/nữ, tuổi từ 20 đến 28.

-  Trình độ văn hóa: Trung Cấp / Cao đẳng / Đại học chuyên ngành Quản trị

kinh doanh, Kế toán, Kinh tế, Tiếng Anh hoặc các chuyên ngành liên quan khác.

-  Kỹ năng giao tiếp, kỹ năng thuyết phục khách hàng.

II. Mô tả công việc, chế độ làm việc:

- Giời thiệu và bán sản phẩm của Công Ty.

- Duy trì mối quan hệ với các khách hàng.

- Tìm kiếm và mở rộng khách hàng.

- Thu thập thông tin thị trường/ khách hàng / đối thủ cạnh tranh.

- Báo cáo ngày/ tuần/ tháng liên quan đến hoạt động bán hàng.

III. Mức Lương:

-  Lương Thỏa thuận (thưởng và phúc lợi cạnh tranh theo năng lực làm việc).

IV. Chế độ phúc lợi:

- Làm từ thứ 2 đến thứ 6.

- Số ngày phép năm tăng theo thâm niên làm việc.

- Bảo hiểm tai nạn 24/24 và theo luật lao động Việt Nam.

-  Được tham gia các chương trình đào tạo xuyên suốt để nâng cao kỹ năng

và kiến thức làm việc.

V. Hồ sơ xin việc gồm có:

-  01 bản sao công chứng CCCD (có bản gốc để đối chiếu).

-  01 bản sao công chứng Sổ hộ khẩu hoặc trích lục nơi cư trú.

-  01 bản Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của chính quyền địa phương).

-  01 bản Giấy khám sức khỏe tại bệnh viện cấp huyện trở lên.

-  01 bản sao Giấy khai sinh hoặc trích lục khai sinh.

-  Bằng cấp (nếu có).

VI. Địa chỉ nơi làm việc:

Công ty Ajinomoto Việt Nam – Chi Nhánh Lạng Sơn – Số 91, đường Lê Đại

Hành, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn

Địa chỉ: Số 66, đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Điện thoại: 02053.871.418 ; Hotline: 02056.289.289 (Giờ hành chính từ thứ 2 - 6)

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao động

đăng kí tìm việc

làm quét mã QR

bằng zalo

		2023-07-21T13:42:31+0700

		2023-07-21T14:56:30+0700

		2023-07-21T14:56:30+0700

		2023-07-21T14:56:30+0700